THRASYB. Eam non arbitror hisce regionibus prouenire: ad Mœnum frequentem esse audio; quonam pacto colatur audire gestio, nam radicem habet dulcore, à quo nomen habet, commendabiliorem. MAR. Plantatur sarmensis, vt lupulus, gaudet solo nō crasso, sed leuiore & aprico: Carpitur Septembri.

THRASYBL. Ecquid de Ribis? pu- Ribes.
sapore gravi-
tâne veteribus notam fuisse hanc stir-
pem? MAR. Quam ribis nostra ætas
vocat, Germani Sane Johans Berle
oder traiblin / quod circa solstium ru-
bicundis & maturis baccis ornatur,
qua sapore acidulo æstuante stomacho-

Q ij chum

chum refrigerant, sitim restinguunt, maximè quæ febricitantes excruciare solet. Salgamarij saccaro vel melle conditum ad totius anni usum. Veteribus putatur ignota fuisse, vulgaris nunc planta, sepienis hortorum puluinitis camerisque tegendis idonea, facilis cultura, nisi quod per gulis & topiatiis operosis flexibilis. **T H R A S Y B.** Cum lupuli mentionem feceris, num & vos virbanis hortis colitis eum fruticem, qui rusticis praediis familiaris? Nam apud nos sunt, qui non vulgarem ex eo quatum faciant. **M A R.** Tu igitur ediffere nobis, qua arte colatur. **T H R A S.** Plantatur stramentis, vti vitis, quod & tude Glycyrriza paulo. ante dixisti, idq; in autumno, vel si glacies hyberna metuantur, in Martio: Sarmenta reciduntur a radicibus etiam afflatis, & in terram merguntur, ac pingui fimo terraque obruuntur, quasi cumulis aggestis, atq; sic condita per hyemem relinquuntur. Vere terra foditur sarculo, non ligone, atque aggeratur purgaturque inutilibus herbis ac stirpibus. Circa Maium pali defiguntur, quibus scandendo cir-

Lupulus
faliarius
& reptans.
Hop.

cum-

cumuoluitur, vnde reptitius lupus dicitur. Quicquid supra florem farmenti emicat, id resecari solet. Circa Septembrem aut ad finem Augusti flores decerpuntur ad cereuisiae temperaturam. A messe lupuli stramenta ad terram reciduntur, terraque rursum in tumulos aggerata fimo operitur. Vere stramenta è fimo collecta auferuntur, terra runcatur, coliturque ut diximus. Cacumina & surculi, qui primùm è terra circa Aprilē erumpunt, decerpi solent, grati acetariis, & prodest ne nimium luxuriet. At age tu ad explicationem horti tui reuertere. Heus, quam elegantes Melones, Pepones, Cucumeres atque curcubitæ! horum culturam nobis aperias. M. R. Melones, à malorum Melones.
 figura, quasi pomeos, appellarunt quidam. Sunt è genere cucumerū, è quo & Pepones, qui Pompons Gallicè dicuntur. Cucumis satiuss, σίκυος ἡμέρας, Italicè Cocomero & cedruolo, Germanicè & Gallice Cosambre. In pepones & melopepones degenerat, figura & magnitudine tantum dissidens: cum magnitudine excessere, pepones, cùm verò rotundi

Cucumæ
vel Cucu-
mis.

Pepones.
Melope-
pones.

tundi ex malo & pepone, melopepones
vocantur. Totum genus hoc, Melones
appellarunt scriptores aliquot. Græci
omnia tam cucumerum, quam Melo-
peponum genera, pepones nominant
ac Melones : Etsi sunt, qui Melones à
Peponibus distinguant : Neque inter
eruditos de his nominibus satis conue-
nit, neque quid veteres per pepones &
melopepones intellexerint, certò affir-
mari potest. Pepones serpunt longius
flagellis reptantibus, frondibus scabris,
flore luteo. Estur, cum maturuit, cum
voluptate. Genus, quod dulcedinem
repræsentat, Sucrinos appellant. Melo-
pepones in Campania primum geniti
putantur, mali cotonei effigie. Non
pendent hi, sed humi rotundantur.
Maturi à pediculo recedunt. Cucume-
res alij Citrini, à colore flavo, cum ma-
turerint, vocantur, & Citruli, vel Ci-
treoli, in longum crescunt, maculissimi
citreorum instar distinguuntur. Alij
marini, rotundi, Cucullæ marinæ Itali-
cæ. Semen eius, vescum est, antequam
maturuerit. Conciditur in iuscula, non
multum forma distans à melone. Est &

cucu-

Sucrini.
Melope-
pones.

cucumer rotunditate immensa, modij Cucume-
 instar: Messores Itali frusta secū ferunt res gran-
 siti sedandæ. Seritur totum hoc genus diores.
 mense Martio: rarius distent inter se se-
 mina pedibus duobus, locis riguis & fi-
 mo subactis, vel pastinatis maximè are-
 nis. Multo vellaëte per triduum mace-
 randa semina, & tum iam siccata po-
 nenda. Hinc suaves efficiuntur. Odo-
 rati fūnt Melones, si corū semina mul-
 tis diebus rosarum foliis immergantur.
 Cucumeres longos & teneros fieri per-
 hibent, si aquam in patente vasculo sub
 eis ponas, duobus palmis inferiorem, ad
 quam festinando tales fient. Aquam
 amant adeò, vt disseci ad eas adrepant:
 Si pendeant, aut si quid obſtet, curuan-
 tur, veluti si oleū apponatur, quod ve-
 hementer odēre. In fistula flore demif-
 fo, in longitudinē immensam crescunt.
 Hyemem oderunt, sicut & Curcubita, ta.
 cui similis propè natura: nam & flori-
 bus, foliis, reptantibusq; flagellis con-
 uenit. Sed hæc in scandendo procacior,
 incremento pernici pergulas opacans,
 & parietum aspera in tectum vsq; con-
 scandens, sublimitatis natura auida, de-

Cucubita.

Q iiiij pen-

pendente à tenui pediculo enormi pōderis fructu, coloris herbacei, pyri figura turbinato: quamuis vbi defloruit, ea quoq; prouenit effigie, qua cogitur, siue in caput, siue in lagenam, aut aliam formam. Tradunt nouem pedum longitudine nasci: rotundæ etiam in vsum vasorum ex crescunt. Cortex musteo tener, inueterato durus: qua carne prius exinanita, peregrè proficiscentes vrceorum vice frequentius vtuntur, in eo potum condentes, quo in itinere sitim leuent. Cucurbitæ, quæ aestate in cibo usurpantur, diuersæ sunt formæ: alia enim rotunda, alia longa, alia sessilis: & quanquam forma diuersa, vis tamen eadem est: si quidem forma fingitur arte: crescit, qua cogitur forma plerunque draconis intorti forma. Et alia repantibus flagellis scandit in altum: vires sine adminiculo non sunt, velocitas pernix leui vmbra pergulas atque vmbacula operiens, ut diximus. Græcis dicta κολοκύνθη, Italisch Zucca, Germanis Kürbis oder Fleschen/ Gallis une Courge. Semina quæ collo propinquiora, proceriores pariūt cucurbitas, quæ in me-